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- Szanowni Państwo, właśnie otrzymałem decyzję Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego, która potwierdza, że woda jest już przydatna do spożycia
przez ludzi na terenie miasta Starachowice - poinformował Prezydent Miasta Marek Materek.

Sanepid po zapoznaniu się ze sprawozdaniami z badań jakości wody próbek pobranych w dniach 19 i 22 lipca 2024 roku - z przepompowni wody przy ulicy Iglastej
oraz punktów poboru próbek zlokalizowanych u konsumentów na terenie miasta Starachowice - wydał przedmiotową decyzję.

Próbki nie wykazują żadnych przekroczeń i wykluczyły one obecność zanieczyszczenia mikrobiologicznego.

- Działania podjęte przez Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji w Starachowicach przyniosły efekt. Dziękuję wszystkim, którzy przyczynili się do podjęcia
skutecznych działań naprawczych. Kranówka z Trębowca jest zdrowa, smaczna i bezpieczna - dodał Prezydent Miasta.

24 lipca 2024

Możemy pić wodę bezpiecznie!

Starachowicka woda jest już przydatna do spożycia. Sanepid wydał decyzję potwierdzającą fakt, że woda z ujęcia w Trębowcu nadaje się już do bezpośredniego
spożycia. Woda nie musi już być przegotowywana. Możemy ją pić bezpiecznie.
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June 9, 2025

Oferta Świętokrzyskiego Stowarzyszenia Kolarstwa Górskiego „MtbCross”

Świętokrzyska Liga Rowerowa „MtbCrossMaraton” Starachowice 2025

Więcej...

June 6, 2025

Ankieta na magazyny energii - wydłużamy termin

Do 30 czerwca 2025 roku osoby zainteresowane udziałem w starachowickim projekcie dotyczącym dostawy i montażu magazynów energii powinny złożyć w Urzędzie Miejskim wypełnioną ankietę. Termin składania
ankiet wydłużono o jeden miesiąc.



Więcej artykułów

Więcej...

June 5, 2025

Mieszkanie za remont

Jeśli mieszkasz w zasobach gminy lub kwalifikujesz się do przydziału mieszkania z gminnego zasobu mieszkaniowego, Gmina Starachowice ma dla Ciebie propozycję: LOKAL DO REMONTU LUB ADAPTACJI NA KOSZT
PRZYSZŁEGO NAJEMCY.

Więcej...

June 5, 2025

Wakacje w mieście, sport i przemoc – przyznano dotacje

Gmina Starachowice przyznała dotacje na zadania publiczne

Więcej...


